
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 134 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

 

НАКАЗ 

 

31.12.2021                                                                                                            № 186 

 

 

Про організацію профілактичних 

медичних оглядів учнів ХСШ №134 після 

зимових канікул 2021/2022 навчального 

року 

 

 

На підставі п. 4.1.36. Положення про Управління освіти адміністрації 

Київського району Харківської міської ради, затвердженого рішенням 1 сесії 

Харківської міської ради 8 скликання від 09.12.2020 № 7/20 «Про затвердження 

положень виконавчих органів Харківської міської ради 8 скликання», на 

виконання наказу Департаменту освіти Харківської міської ради від 29.12.2021 

№ 916 «Про організацію профілактичних медичних оглядів учнів закладів 

загальної середньої освіти м. Харкова після зимових канікул 2021/2022 н.р.», 

наказу Управління освіти адміністрації Київського району Харківської міської 

ради від 30.12.2021 № 206 «Про організацію профілактичних медичних оглядів 

учнів закладів загальної середньої освіти Київського району м. Харкова після 

зимових канікул 2021/2022 навчального року», враховуючи вимоги нормативних 

документів, що регламентують діяльність закладів освіти в умовах 

обмежувальних карантинних заходів, з метою своєчасного виявлення дітей, 

хворих на інфекційні, паразитарні, шкіряні хвороби, запобігання 

розповсюдженню інфекційних захворювань у закладі після зимових канікул 

2021/2022 навчального року   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи Айвазян М.Р.: 

1.1. Здійснювати контроль за проведенням у школі відповідних 

організаційних та санітарно-профілактичних заходів щодо проведення 

профілактичних медичних оглядів учнів. 

10.01 – 12.01.2022 



2 

 

1.2. Інформувати Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради про стан забезпеченості медичними працівниками. 

Щомісячно до 05 числа 

1.3. Розглянути на нараді при директорі підсумки огляду учнів після 

зимових канікул 2021/2022 н.р. 

2. Сестрі медичній Реутовій К.Ю. : 

2.1.  Надавати до Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради узагальнену інформацію про результати проведення 

профілактичних медичних оглядів учнів згідно з додатком до цього наказу. 

10.01 – 12.01.2022, до 14: 00 

2.2.  Дотримуватись протиепідемічного режиму та  санітарно-гігієнічних 

вимог щодо організації освітнього процесу в школі. 

Протягом  2021/2022 н.р. 

2.3. Інформувати всіх учасників освітнього процесу про порядок 

проведення профілактичних медичних оглядів учнів. 

До 06.01.2022 

2.4. Провести профілактичний медичний огляд учнів після зимових 

канікул 2021/2022 навчального року з урахуванням вимог щодо дистанціювання 

та уникнення скупчення учасників освітнього процесу.  

10.01 – 12.01.2022 

2.5. Провести профілактичний медичний огляд учнів, яких не було 

оглянуто 10.01 – 12.01.2022.  

У день виходу учня 

2.6. Забезпечити необхідні умови  для проведення профілактичних 

медичних оглядів учнів та підготувати приміщення, які відповідають санітарним 

нормам і правилам. 

До 06.01. 2022 

2.7. Відсторонити від навчання та направити на подальше дообстеження 

дітей, які мають педикульоз, підозру на наявність у них проявів корости, гострих 



3 

 

респіраторних і кишкових інфекцій, вірусного гепатиту А та хворих на гостру 

отоларингологічну патологію. 

У день огляду 

2.8. Зареєструвати всі випадки педикульозу за формою № 058/о «Екстрено 

повідомити про інфекційне захворювання, харчове гостре професійне отруєння, 

незвичайну  реакцію на щеплення». 

У день огляду 

3. Соціальному педагогу Авдашковій А.І.  щоденно  вести облік 

відвідування учнями навчальних занять. 

Протягом 2021/2022 н.р. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор  Оригінал підписано     С.Ю. Лукієнко 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Айвазян М.Р. 

Авдашкова А.І. 

Реутова К.Ю. 

 

 

 

 

 

 

Айвазян



Додаток 1  

до наказу ХСШ №134 

 від 31.12.2021 № 186 

Інформація 

про результати проведення  профілактичних медичних оглядів учнів 

Харківської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 134 Харківської міської ради Харківської області 

після зимових канікул 2021/2022 навчального року 

 

Р
ай

о
н

  

З
аг

ал
ь
н

а 
к
іл

ь
к
іс

ть
 у

ч
н

ів
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

О
гл

я
н

у
то

 

П
и

то
м

а 
в
аг

а 
о
гл

я
н

у
ти

х
 

В
и

я
в
л
ен

о
 п

ат
о
л

о
гі

ї 

П
о
к
аз

н
и

к
 в

и
я
в
л
ен

и
х
 н

а 
1
0
0
0
 о

гл
я
н

у
ти

х
 

П
ед

и
к
у
л
ь
о
з 

К
о
р
о
ст

а 

Г
о
ст

р
і 

к
и

ш
к
о
в
і 

ін
ф

ек
ц

ії
 

Г
Р

В
І 

Л
О

Р
 п

ат
о
л

о
гі

я
 

Хвороби шкіри Інші 

В
сь

о
го

 

у т.ч. 

ст
р
еп

то
д

ер
м

ія
 

м
ік

о
зи

 

ат
о
п

іч
н

и
й

 

д
ер

м
ат

и
т 

                

 


